拝啓 早春の候、貴殿ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃、ＪＨＲＣＡの運営にご理解ご支援を賜り、誠にありがとうございます。

さて、３月度の例会は、キャリア・メンタルのカウンセリングセミナー講師として活躍中の

村田洋一先生をお招きしての開催です。厚生労働省関係の公職にもかかわりながら、この

カンセリング業界では、実務家としても著名な先生です。

敬 具

 記

日 時 ： ２００８年３月１０日（第２月曜日） １８：３０開始

場 所 ： 国際文化会館

        東京都港区六本木 5-11-16

        TEL：03-3470-4611(代表) http://www.i-house.or.jp/

講 演 ：「人材流動化時代におけるキャリア支援と能力開発」

講 師 ：キャリア・メンタルカウンセラー 村田 洋一氏

会 費 ： 会員￥5,000  ビジター¥6,000

返信期日：３月６日（木）

返信先：下記事務局へ e-mail にてお願いいたします。

      ビジター参加の場合は、氏名、所属先、役職の明記をお願いします。

   日本ホテルレストランコンサルタント協会

     会 長 山口 祐司

     事務局 芳賀 政和

         〒262-0001 千葉市花見川区横戸町１５９４－６２

          有限会社 リッチジョイ内

         TEL ： 090-9686-8606  FAX ： 043-211-6571

        e-mail ： east_jhrca@nifty.com